ANATASUNA

PESO

-36 KG.:

-40 KG.:

-44 KG.:

-48 KG.:

-52 KG.:

-57 KG.:

-63 KG.:

+63 KG.:

18.
28.
3a
38.

1a
28.
3a
3a

la

38.
3a

la

38.
38.

2a
3a
38.

28.
38.

18.
2&
3&
3&

1a
2a

36

LUGAR: PAMPLONA

FECHA: 26/10/2024

CAMPEONATO:

Il TORNEO DE JUDO ANAITASUNA - INFANTIL

RESULTADOS CATEGORIA INFANTIL FEMENINA

NOMBRE Y APELLIDO

DANIELA BALDA

CLUB

JUDO A.BALDA - RIO

AMAIA MURUZABAL

CD ATARRABIA - NAV

SAIOA IRIGOYEN

CD ERREKA - NAV

IRATI GARDE

ANAITASUNA - NAV

SARA GUITARTE

JC ZARAGOZA - ARA

PAULA AGORRETA

NAVARRO DE LUCHA - NAV

AROA LANDA

JC SAN IGNACIO IPPON - PV

GARAZI TELLETXEA

NAVARRO DE LUCHA - NAV

NICOLE VAZQUEZ

JC SAN IGNACIO IPPON - PV

MADDI LEUNDA

ANAITASUNA - NAV

NOA VERTIZ GIMNASIO LEON - NAV
ALMUDENA MOYA NAVARRO DE LUCHA - NAV
IRIS LEON GIMNASIO LEON - NAV
JULIA MARCOS NAVARRO DE LUCHA - NAV

DANIELA MARTINEZ

JC ZARAGOZA - ARA

EIDER VARONA

JC ARRASATE - PV

IRATI MURILLO CD AMURRIO - PV
ARGINE ROMERO JC SAN IGNACIO IPPON - PV
LEYRE SERRANO NAVARRO DE LUCHA - NAV

MAIDER ESPARZA

ANAITASUNA - NAVARRA

JUNE VALLADARES JC KALAMUA - PV
CARLOTA RECIO SHOGUN - NAV
SARA AZPIAZU JC KALAMUA - PV

CARMEN HERMOSO DE MENDOZA

LARRAONA - NAV

ANDREA BEA

JC ARDOI - NAV

LARA IBARROLA

CD AMURRIO - PV

SOFIA ZHUK

JC SAN IGNACIO IPPON - PV

ADRIANA REAL

JUDO LEGAZPI - PV

NICOLSIA ADDO FORDHOUR

NAVARRO DE LUCHA - NAV




ANATASUNA

PESO

-38 KG.:

-42 KG.:

-46 KG.:

-50 KG.:

-55 KG.:

-60 KG.:

-66 KG.:

+66 KG.:

10
20

LUGAR: PAMPLONA

FECHA: 26/10/2024

CAMPEONATO: |l TORNEO DE JUDO ANAITASUNA - INFANTIL

RESULTADOS CATEGORIA INFANTIL MASCULINO

NOMBRE Y APELLIDO

ALONSO ORTUNO

CLUB

JUDO A.BALDA - RIO

ANDONI SUAREZ

JUDO LEGAZPI - PV

HAITZ URRUTIA

DESOREKA - PV

CONAILL HANNA

HANTEI - ANDORRA

MARTIN PEREZ

ANAITASUNA - NAV

IBON MARTINEZ-BUJANDA

JUDO A.BALDA - RIO

ODELL CHUECA

NAVARRO DE LUCHA - NAV

URKO PRIETO

JC BIDASOA - PV

UNAX LARRAZA

JUDO LEGAZPI - PV

ANER GONZALEZ

JC KALAMUA - PV

AMETS SAGASTUME

JUDO LEGAZPI - PV

HUGO YANEZ

NAVARRO DE LUCHA - NAV

JAMAL BACIU

NAVARRO DE LUCHA - NAV

OIER ALUSTIZA

JUDO LEGAZPI - PV

ADRIAN RIVERA

HANTEI - ANDORRA

SAMUEL AZOFRA

RYU - RIO

TOMAS NOGUEIRA

HANTEI - ANDORRA

HUGO VAZQUEZ

JC SAN IGNACIO IPPON - PV

DARIUS GABRIEL

RYU - RIO

JULEN MARTIN

JC KALAMUA - PV

MARKEL HERNANDEZ

GIMNASIO LEON - NAV

SUSTRAI LANDA

JC SAN IGNACIO IPPON - PV

IZAN DIAZ DE LEZANA

CLUB NATACION - NAV

CRISTIAN PALACIO

HANTEI - ANDORRA

RAYAN RADOSLAVOV

ADC CIUDADELA - NAV

AMETS ASTOREKA

JC SAN IGNACIO IPPON - PV

RAUL MIER

RYU - RIO

IBON BETOLAZA

JUDO LEGAZPI - PV




